
 
 

Zápis ze schůzky zástupců OS závodících z JV směru ke spolupráci na DT 
Řepeč 2.3.2024 

 
Přítomni: 
OS Č. Budějovice, Č. západ, Domažlice, Horácko, K. Vary, Tábor, Prácheň, Náchod, Podoubraví 
Nepřítomni: OS Chomutov, Louny     
 
Byla probrána uplynulá sezona a vyjasněny některé nedostatky vzniklé při operativní změně 
dopravy ze dvou vleků na jeden. Koše, ve kterých bude počet holubů udaný dopravcem, budou 
zaplombované.  
Byl prodiskutován plán na letošní rok a výhled na další sezony. Od roku 2025 již bude finální podoba 
tratí.  
Pro příští rok podat žádost na ČS na dva Zemské závody na DT .  
 
Od roku 2025 domluvená kostra závodů v tomto pořadí: Nadlac 1., Nadlac 2. Markovac, Oravita 

 
             Pro letošní rok závody : Nadlac 1. - 15.6 
                                                        Nadlac 2. – 29.6 
                                                         ZZ Markovac – 13.7 
                                                         Nadlac 3. – 27.7 

Dopravci na DT jsou:  
OS České Budějovice – na závody Nadlac 1, Nadlac 2. pro OS Tábor, OS ČB, OS Prácheň, OS 
Domažlice 
Pro zbývající OS ještě není jistí dopravce, ale přihlásila se OS Náchod (ještě musí probrat v rámci 
OS). 
OS Podoubraví závod Nadlac 3 
OS Podoubraví nebo OS České Budějovice ZZ Markovac (podle toho který bude vybrán na 
konferenci ČS) 
 
DO 31.3 nahlásit počty holubů na jednotlivé závody (J. Bastl) 
 
Startovní komise: Gregor Jaroslav, Josef Bastl, Luboš Zima  (Jih, Západ, Sever) 
 
Série holubů 5/3 na všechny závody. 
 
Budou dvě doletová pásma která budou upřesněna dle střední vzdálenosti chovatelů. 
 
Body na Závody: Nadlac 80/33 
                              Markovac 120/66 
                              Oravita 100/55 (pro příští rok) 
 
Budou se vyhodnocovat 2 pásma za všechny 4 závody dohromady. 
1. – 3. místo  

 
Aukci pro ocenění za závody zajistí Josef Bastl 
 
Poháry pro vítěze Josef Vozábal 
 
Vyhodnocení proběhne na Zemské výstavě 



Ocenění v rámci pásma:  
 
             1.    Místo – 3000Kč + pohár 

2. Místo – 2000Kč + pohár 
3. Místo – 1000 Kč + pohár 

 
 
 
 
 

 
Zapsal: Josef Vozábal 
Předseda OS Tábor 
 


